組合員変更届

    年   月   日

               管理組合

  理事長          殿

 私は、当マンションの管理規約の規定に基づき、組合員の資格（区分所有権）の取得及び喪失につい

て下記のとおり届け出ます。

届出者氏名                 印

記

１．対象住戸       号室

２．組合員の変更日 平成     年     月     日

３．組合員の変更の原因（○で囲むもの）

1. 特定承継（売買、 贈与、 競売による売却等）  2. 包括承継（相続等）

４．組合員の資格を取得した者の氏名及び連絡先等

氏名

連絡先（対象住戸以外の場合に記入する。）

(電話)      ―      ―

５．組合員の資格を喪失した者の氏名及び連絡先等

氏名

住所（移転先）

(電話)      ―      ―

以 上